Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019 года
по экологии 
(максимальный балл: 9кл. - 98 б., 10кл. – 112 б., 11кл. – 118 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 6 чел., 10 кл. – 4 чел., 11кл. – 6 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Устинова
	Анастасия
	Игоревна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	9
	58
	1
	59%

	2
	Писарев
	Александр
	Эдуардович
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	9
	44
	2
	45%

	3
	Антонова
	Анастасия
	Викторовна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	9
	38
	3
	39%

	4
	Музыченко
	Инна
	Алексеевна
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
	9
	31
	4
	32%

	5
	Раитина
	Дарья
	Андреевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	9
	28
	5
	29%

	6
	Литвак
	Александра
	Глебовна
	Облученский
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднего общего образования "Школа № 2 г. Облучье"
	9
	17
	6
	17%

	7
	Ягуткина
	Ульяна
	Вячеславовна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	58
	1
	52%

	8
	Скрипниченко
	Анастасия
	Дмитриевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	10
	44
	2
	39%

	9
	Гойко
	Анна
	Юрьевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	10
	42
	3
	38%

	10
	Болтовский
	Гавриил
	Александрович
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
	10
	33
	4
	29%

	11
	Турбин
	Иван
	Сергеевич
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	11
	69
	1
	58%

	12
	Ильина 
	Надежда
	Юрьевна
	Ленинский 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с.Ленинское"
	11
	68
	2
	58%

	13
	Матвеева
	Анастасия
	Степановна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23 с этнокультурным (еврейским) компонентом"
	11
	60
	3
	51%

	14
	Козырев
	Леонид
	Александрович
	Биробиджан
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7"
	11
	50
	4
	42%

	15
	Грудневская
	Мария
	Сергеевна
	Биробиджан
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 " г. Биробиджан
	11
	50
	5
	42%

	16
	Подрезов
	Алексей
	Алексеевич
	Биробиджанский
	МБОУ "Центр образования имени полного кавалера ордена Славы Владимира Израйлевича Пеллера"
	11
	41
	6
	35%


